



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	919 909 625
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KLEIN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Valsøyfjordvegen 1333 6687 VALSØYFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jaroslav Klein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		717 596	8 305
Annen driftsinntekt		4 000	1 237 614
<b>Sum inntekter</b>		<b>721 596</b>	<b>1 245 919</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	267 385	170 449
Annen driftskostnad	4	454 477	799 018
<b>Sum kostnader</b>		<b>721 862</b>	<b>969 467</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-266</b>	<b>276 452</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24	63
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24</b>	<b>63</b>
Annen rentekostnad		23 814	24 311
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 814</b>	<b>24 311</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-23 790</b>	<b>-24 248</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-24 056</b>	<b>252 204</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	12 729	19 084
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-36 785</b>	<b>233 120</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-36 785</b>	<b>233 120</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			166 344
Annen egenkapital		-36 785	66 776
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-36 785</b>	<b>233 120</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		23 656	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 656</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	567 078	834 463
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>567 078</b>	<b>834 463</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	30 000	
Andre fordringer			34 156
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>34 156</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>620 734</b>	<b>868 619</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		38 213	-254 251
Andre fordringer		22 362	45 856
Konsernfordringer		8 164 346	
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 224 921</b>	<b>-208 395</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 860	202 520
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 860</b>	<b>202 520</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 227 780</b>	<b>-5 875</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 848 514</b>	<b>862 744</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	600 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		7 888 002	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 488 002</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	29 991	66 776
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 991</b>	<b>66 776</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>8 517 993</b>	<b>366 776</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			5 137
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>5 137</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	259 492	320 613
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>259 492</b>	<b>320 613</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>259 492</b>	<b>325 750</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		51 623	156 271
Betalbar skatt	8	17 866	13 947
Kortsiktig konserngjeld		1 540	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 029</b>	<b>170 218</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>330 521</b>	<b>495 968</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 848 514</b>	<b>862 744</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	111 812 265	106 017 492
Annen driftsinntekt	11	54 000	3 632 189
<b>Sum inntekter</b>		<b>111 866 265</b>	<b>109 649 681</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		20 481 593	366 816
Lønnskostnad	12	80 539 015	79 153 324
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 277 884	640 018
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		457 380	
Annen driftskostnad	12	15 155 956	20 578 776
<b>Sum kostnader</b>		<b>117 911 828</b>	<b>100 738 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 045 563</b>	<b>8 910 747</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 764	23 593
Annen finansinntekt		3 739	4 810
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 502</b>	<b>28 403</b>
Annen rentekostnad		101 325	55 331
Annen finanskostnad		34 320	10 953
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>135 644</b>	<b>66 284</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-121 142</b>	<b>-37 881</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	10	<b>-6 166 705</b>	<b>8 872 866</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-1 391 148	1 859 920
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 775 557</b>	<b>7 012 946</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 775 557</b>	<b>7 012 946</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 775 557</b>	<b>7 012 946</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital			



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 369 139	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 369 139</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,4	5 167 123	3 343 367
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,4	3 981 937	4 416 037
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 149 060</b>	<b>7 759 404</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 800	1 800
Andre fordringer		76 667	150 823
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>78 467</b>	<b>152 623</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 596 666</b>	<b>7 912 027</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,4	2 272 450	800 000
<b>Sum varer</b>		<b>2 272 450</b>	<b>800 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4,5	4 719 914	6 742 535
Andre fordringer	4,5	1 649 585	1 255 132
Konsernfordringer	4,5	0	
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 369 498</b>	<b>7 997 667</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	16 928 390	11 291 286
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 928 390</b>	<b>11 291 286</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 570 338</b>	<b>20 088 953</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 167 004</b>	<b>28 000 980</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	600 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7	7 888 002	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 488 002</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		17 295	6 176 943
Udekket tap	7	6 517 435	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 500 140</b>	<b>6 176 943</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 987 862</b>	<b>6 776 943</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			105 797
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>105 797</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	6 259 492	320 613
Langsiktig konserngjeld		0	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 259 491</b>	<b>320 613</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 259 491</b>	<b>426 410</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	4 830 207	499 169
Betalbar skatt	10	83 788	1 754 123
Skyldige offentlige avgifter		10 481 314	7 921 254
Annen kortsiktig gjeld		12 524 341	10 623 081
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 919 650</b>	<b>20 797 627</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 179 142</b>	<b>21 224 037</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 167 004</b>	<b>28 000 980</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Kontantstrømoppstilling KLEIN HOLDING AS

	Note	2020	2019
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>			
Årsresultat		(36 785)	233 120
+ Ordinære avskrivninger		267 385	170 449
+/- Endring i utsatt skatt		(5 137)	5 137
Tilført fra årets virksomhet		<u>225 463</u>	<u>408 706</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(397 111)	138 389
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>(8 160 589)</u>	<u>(15 395)</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(8 332 237)</u>	<u>531 700</u>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		0	(890 354)
+/- Endring andre investeringer		<u>4 156</u>	<u>0</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>4 156</u>	<u>(890 354)</u>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	560 868
- Nedbetaling av gammel gjeld		(59 581)	0
+ Innbetaling av egenkapital		<u>8 188 002</u>	<u>0</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>8 128 421</u>	<u>560 868</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		202 520	306
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(199 660)</u>	<u>202 214</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>2 860</u>	<u>202 520</u>



## Konsern Kontantstrømoppstilling Klein Holding AS

	Note	2020	2019
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN</b>			
Årsresultat		(4 775 557)	
+ Ordinære avskrivninger		1 277 884	
+Nedskrivning anleggsmidler		457 380	
+/- Endring i utsatt skatt		1 369 139	
Tilført fra årets virksomhet		<u>(1 671 154)</u>	
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(1 671 154)</u>	
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		3 124 919	
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		46 569	
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>3 171 488</u>	
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:</b>			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		7 540 054	
+ Innbetaling av egenkapital		7 888 002	
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>15 428 056</u>	
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>16 928 390</u>	
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>16 928 390</u>	



Konsern 2020

Klein Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

## Note 1 Varige driftsmidler

### Morselskapet

	Bygninger og tomter	Maskiner og driftsløsøre	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	1 074 630	0	1 074 630
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	46 569	0	46 569
Anskaffelseskost 31.12.	0	1 028 061	0	1 028 061
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	460 983	0	460 983
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>567 078</b>	<b>0</b>	<b>567 078</b>
Årets avskrivninger	0	267 385	0	267 385
Forventet økonomisk levetid	år	3 - 5 år	år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Konsernet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre og maskiner	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 366 000	5 545 985	0	8 911 985
Tilgang	2 027 845	1 097 074		3 124 919
Avgang		46 569	0	46 569
Anskaffelseskost 31.12.	5 393 845	6 596 490	0	11 990 335
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	226 723	2 614 553	0	2 841 276
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>5 167 122</b>	<b>3 981 937</b>	<b>0</b>	<b>9 149 059</b>
Årets avskrivninger	204 090	1 073 794	0	1 277 884
Forventet økonomisk levetid	år	3-10 år	år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Konsern 2020

Klein Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

## Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Kongsberg Skipsservice AS		100 %	-6 219 999	-6 249 999	30 000
		0 %	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>30 000</b>

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Heim Maritime AS		0 %	16 476	0	0
Enge Eiendom AS		0 %	2 102 650	-254 236	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>0</b>

## Note 3 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Råvarer	2 272 450	0
0	0	Varer under tilvirkning	0	0
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	0	0
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>2 272 450</b>	<b>0</b>



Konsern 2020

Klein Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

## Note 4 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
38 213	-254 251	Kundefordringer til pålydende	4 719 914	0
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>38 213</b>	<b>-254 251</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>4 719 914</b>	<b>0</b>

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
22 362	45 856	Andre langsiktige fordringer	1 649 585	0
<b>22 362</b>	<b>45 856</b>	<b>Sum</b>	<b>1 649 585</b>	<b>0</b>

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
259 492	320 613	Gjeld til kredittinstitusjoner	6 259 492	0
0	0	Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>259 492</b>	<b>320 613</b>	<b>Sum</b>	<b>6 259 492</b>	<b>0</b>

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
<b>259 492</b>	<b>320 613</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>6 259 492</b>	<b>0</b>
Morselskapet		Balansført verdi av pantsatte eiendeler	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
567 078	834 463	Varige driftsmidler	9 149 060	0
0	0	Varer	2 272 450	0
0	0	Kundefordringer	0	0
<b>567 078</b>	<b>834 463</b>	<b>Sum</b>	<b>11 421 510</b>	<b>0</b>



Konsern 2020

Klein Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	38 212		8 164 346	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>38 212</b>	<b>0</b>	<b>8 164 346</b>	<b>0</b>

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	71 000	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>71 000</b>	<b>0</b>

### Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Bundne bankinnskudd	2020	2019
0	0	Skattetrekksmidler	3 006 839	0



Konsern 2020

Klein Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

## Note 7 Egenkapital

### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	300 000	0	0		300 000
Årets resultat	0		0	29 991	29 991
Kapitaløkning ifm. fusjon	300 000		7 888 002		8 188 002
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>	<b>7 888 002</b>	<b>29 991</b>	<b>8 517 993</b>

### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	300 000				300 000
Årets resultat	0		0	-4 775 557	-4 775 557
Kapitaløkning ifm. fusjon	300 000		7 888 002	0	8 188 002
Resultat etter skatt hittil i året ved beregning av fusjonsvederlaget.				-1 696 583	-1 696 583
Annen endring	0	0	0	-28 000	-28 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>	<b>7 888 002</b>	<b>-6 500 140</b>	<b>1 987 862</b>

## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Daglig leder i Klein Holding, Jaroslaw Klein, eier 100 % av aksjene. Datterselskap Kongsberg Skipsservice AS eier 100 % av aksjene i Enge Eiendom AS og Heim Maritime AS.

## Note 9 Pensjoner

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter 174 personer i konsernet. Alle med som er med i pensjonsordningen er ansatt i datterselskapet. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.



Konsern 2020

Klein Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

## Note 10 Skatt

### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
-81 812	23 350	Anleggsmidler	288 959	0
	-23 350			0
0	0	Omløpsmidler	-5 000	0
0	0		0	0
-81 812	0	Netto midlertidige forskjeller	283 959	0
0		Underskudd til fremføring	-6 507 322	0
<b>-81 812</b>	<b>0</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-6 223 363</b>	<b>0</b>
-17 999	0	Utsatt skatt	-1 369 140	0
17 999	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>-1 369 140</b>	<b>0</b>

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
-24 056	95 366	Resultat før skattekostnad	-6 166 705	0
101	360	Permanente forskjeller	-36 688	0
-23 955	95 726	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-6 203 393	0
105 162	-32 329	Endring i midlertidige forskjeller	89 683	0
<b>81 207</b>	<b>63 397</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>-6 113 710</b>	<b>0</b>
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
<b>81 207</b>	<b>63 397</b>	<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>-6 113 710</b>	<b>0</b>
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
17 866	13 947	Betalbar skatt	83 788	0
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
17 866	13 947	Sum betalbar skatt	83 788	0
-5 137	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel skattesats	-1 474 936	0
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
<b>12 729</b>	<b>13 947</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>-1 391 148</b>	<b>0</b>



Konsern 2020

Klein Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>				
-24 056	95 366	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-6 166 705	-
-5 292	20 981	Beregnet skatt	-1 356 675	-
12 729	13 947	Skattekostnad i resultatregnskapet	-1 391 148	-
18 021	-7 033	Differanse	-34 473	-
Differansen består av følgende:				
22	79	Skatt av permanente forskjeller	10 818	0
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
17 999	-7 112	Andre forskjeller	23 656	0
18 021	-7 033	Sum forklart differanse	34 474	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>				
17 866	13 947	Betalbar skatt i skattekostnaden	83 788	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
17 866	13 947	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>83 788</b>	<b>0</b>

## Note 11 Driftsinntekter

<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernet</b>	
<b>2020</b>	<b>2019</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
717 596	0	Salgsinntekter	111 812 265	0
4 000	0	Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	54 000	0
<b>721 596</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>111 866 265</b>	<b>0</b>



Konsern 2020

Klein Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

## Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 050 142	0
Pensjonsutgifter	21 003	0
Annen godtgjørelse	0	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	0	125 298
Andre attestasjonstjenester	0	15 275
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>140 573</b>

## Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 12, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.



## Klein Holding AS konsern

Noter til regnskapet for 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Klein Holding AS	
Kongsberg Skipsservice AS	100 %
Heim Maritime AS	100 %
Enge Eiendom AS	100 %

### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



## Klein Holding AS konsern

Noter til regnskapet for 2020

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter).

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Klein Holding AS konsern

Noter til regnskapet for 2020

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.



## Årsberetning 2020 - Klein Holding konsern

### Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet driver utleie av egen eiendom, oppdrag hos verksted- og verftskunder, og eget skipsverft.

Konsernet består i tillegg til Klein Holding AS av følgende datterselskap:

Enge Eiendom AS

Heim Maritime AS

Kongsberg Skipsservice AS

Selskapets virksomhet foregår i Heim kommune, med avdeling i Vestnes kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

2020 er første år med årsregnskap på konsernnivå. Omsetningen i konsernet endte på kr 111 866 265. Årsresultatet ble i 2020 et underskudd på kr 4 775 557. I lys av at året ble sterkt preget av en pågående Covid-pandemi, er resultatet tilfredsstillende.

Driften påførte konsernet en samlet negativ kontantstrøm på kr 1 671 154. Driftsresultatet for konsernet var negativt med kr 6 045 563. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og utsatt skatt. De samlede investeringene i konsernet i 2020 var kr 3 124 919. Årets investeringer har gått med til utbedring av fasiliteter ved skipsverftet på Enge. Det har vært forbedringer som øker kapasiteten på slip og verksted.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 16 928 390 pr 31.12.2020.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 81,7 % av samlet gjeld i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 36 167 004. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 5,4 %.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Skipsverftenes rammebetingelser og finansieringsmuligheter legger føring på utviklingen. Heim Maritime AS er fremdeles ny i markedet, og det arbeides med å posisjonere seg. Etterspørselen av tjenester til Kongsberg Skipsservice AS er stabil. Enge Eiendom AS er avhengig av aktiviteten i Heim Maritime AS og Kongsberg Skipsservice AS. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere på virkningen av den pågående pandemi, og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst å ta markedsandeler innen segmentene vi opererer i.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er ikke eksponert for finansiell risiko i særlig grad.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og det er ikke ventet endring i dette. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og kan ikke se endring i dette i løpet av 2020. Kongsberg



Skipsservice AS har et langsiktig lån med flytende rente, men det forventes ikke store endringer i 2021.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og det forhandles fortløpende med utvidelse av betalingsbetingelsene til de største leverandørene.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 8 168 timer i 2020 (2,9 % av totale arbeidstimer i konsernet. Konsernet anser dette omfanget til å være tilfredsstillende og det er ikke iverksatt tiltak.

Det har ikke vært uhell eller skader i 2020.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og samarbeid med de ansatte har bidratt til dette.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for avfallshåndtering.

Valsøyfjord, 16.02.2023

---

Jaroslav Klein  
Daglig leder/Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: TA442-537VG-JNEMQ-4XKLP-3C6LS-LLTYU



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Jaroslav Klein

Daglig leder

På vegne av: Klein Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1501256

IP: 88.84.xxx.xxx

2023-02-17 10:05:48 UTC



### Jaroslav Klein

Styreleder

På vegne av: Klein Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1501256

IP: 88.84.xxx.xxx

2023-02-17 10:05:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TAHA2-537VG-JNEMQ-4XKLP-3C6LS-LLTYU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Storgata 19  
6509 Kristiansund N  
www.bdo.no
